Edital 40 \(0004985\)         SEI 100907210599.000002/2017-29 / pg. 1

EDITAL Nº 40/2017/PVCAL - CGAB/IFRO, DE 22 DE MARÇO DE 2017

PROCESSI SEI Nº  100907210599.000002/2017-29
DOCUMENTO SEI Nº  0004985

SELEÇÃO PARA O CURSO DE DESENVOLVEDOR DE ROBÔS
RESULTADO FINAL

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS PORTO VELHO CALAMA DO INSTITUTO FEDERAL
DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA, no uso de suas atribuições
legais, TORNA PÚBLICA O RESULTADO FINAL DAS INSCRIÇÕES da SELEÇÃO PARA O
CURSO DE DESENVOLVEDOR DE ROBÔS, mediante condições e normas estabelecidas no Edital
nº  21/PVHCAL – CGAB/IFRO de 09 de março de 2017.
1. RELAÇÃO DO RESULTADO FINAL – CANDIDATOS EXTERNOS AO IFRO CAMPUS
PORTO VELHO CALAMA

CLASSIFICAÇÃO NOME
COMPLETO CPF NASCIMENTO NOTA ESCOLA SITUAÇÃO

1
WILLIAM
SOARES DE
OLIVEIRA

035.586.672-
20 29/06/1999 80

Estudo E
Trabalho
(EEEFM)

CLASSIFICADO

2
JORGE
GABRIEL
BORTOLUZZI
DÓRIO

116.738.364-
88 04/10/2001 79

Classe A Sub
Sede -
Eletronorte
(COLEGIO)

CLASSIFICADO

3
ISADORA
BASTOS DE
PAULA

048.950.332-
28 02/12/2001 77

Marcelo
Candia
Subsede I
(EEEFM)

CLASSIFICADO

4
ÁIRON BRUCE
DE OLIVEIRA
LOSS FRANZIN

024.584.152-
02 30/04/2004 77 Murilo Braga

(EEEFM) CLASSIFICADO

5
JOSÉ MATEUS
PORFIRIO
NEVES

038.576.482-
01 16/01/2000 76

Major
Guapindaia
(EEEM)

CLASSIFICADO

6
EDUARDO
RODRIGUES
ARAÚJO DE
OLIVEIRA

042.064.712-
07 16/01/2000 70 Rio Branco

(EEEFM) CLASSIFICADO

7 IVAN FERMIN
FERNANDES

039.201.462-
98 20/05/2001 68

Colegio
Tiradentes Da
Policia Militar Ii CLASSIFICADO

Edital 40 \(0004985\)         SEI 100907210599.000002/2017-29 / pg. 2

FERNANDES 98 Unidade Jaci
Parana Ctpmii

8
RENAN
FERREIRA DE
JESUS

037.286.492-
95 02/03/2000 59

Estudo E
Trabalho
(EEEFM)

CLASSIFICADO

9
MICHAEL
GABRIEL
RODRIGUES
RIBEIRO

039.358.222-
19 17/03/2001 58

John
Kennedy
(EEEFM)

CLASSIFICADO

10
MIQUEIAS
TEIXEIRA
NASCIMENTO

016.714.962-
80 24/06/1999 47

Major
Guapindaia
(EEEM)

CLASSIFICADO

11

MARCOS
VINICIUS
DUARTE
SOARES DA
SILVA

043.150.152-
10 18/05/2001 45 Colegio

Objet ivo Mais CLASSIFICADO

12 JUAN CALIEL
RAMOS SILVA

028.960.022-
78 16/11/2000 42

Barao Do
Solimoes
(EEEFM)

CLASSIFICADO

13
PAULO
VINICIUS
ALENCAR
RODRIGUES

006.845.752-
99 25/06/1999 41

Governador
Araujo Lima
(EEEFM)

CLASSIFICADO

14
HELTON
BRENO
GUSTAVO
BATISTA

047.659.842-
73 13/07/2000 36 4 De Janeiro

(EEEFM) CLASSIFICADO

15
VITÓRIA
RAMOS
NUNES

008.768.332-
61 11/12/1999 33

Governador
Petronio
Barcelos
(EEEFM)

CLASSIFICADO

16
NATALY
ERCILIA
COLARES
PINTO

037.292.182-
55 26/12/1999 33 Carmela

Dutra (IEE) CLASSIFICADO

17
JOSÉ
MARLON
VIEIRA DE
OLIVEIRA

055.766.172-
23 22/07/2002 25

Risoleta
Neves
(EEEFM)

CLASSIFICADO

18
MARCO
ANTONIO DA
SILVA ROSA
JUNIOR

040.206.732-
09 31/03/2000 24

Professor
Orlando Freire
(EEEFM)

CLASSIFICADO

Edital 40 \(0004985\)         SEI 100907210599.000002/2017-29 / pg. 3

19
GABRIELA
LIMA
RODRIGUES

031.125.772-
05 19/06/2001 24

Advent ista De
Porto Velho
(COLEGIO)

CLASSIFICADO

20
CAIO FELIPE
RODRIGUES
DA SILVA
VIEIRA

007.594.862-
12 07/08/1998 20

Major
Guapindaia
(EEEM)

CLASSIFICADO

21
ALDVANIO
RODRIGUES
DO
NASCIMENTO

058.578.252-
02 27/12/2000 20

Jose Ot ino
De Freitas
(EEEFM)

CADASTRO
RESERVA

2. RELAÇÃO DO RESULTADO FINAL – CANDIDATOS DO IFRO CAMPUS PORTO
VELHO CALAMA

CLASSIFICAÇÃO NOME
COMPLETO CPF NASCIMENTO NOTA ESCOLA SITUAÇÃO

1 ANNIA LUIZA
SEBOLD CALIXTO

078.564.559-
42 03/12/2001 95

Inst ituto
Federal de
Rondônia
- Campus
Porto
Velho
Calama

CLASSIFICADO

2 LUCAS MATEUS
DO NASCIMENTO

045.477.772-
84 16/09/2001 93

Inst ituto
Federal de
Rondônia
- Campus
Porto
Velho
Calama

CLASSIFICADO

3 THAIS TEIXEIRA
DA SILVA

044.261.462-
40 16/03/2001 90

Inst ituto
Federal de
Rondônia
- Campus
Porto
Velho
Calama

CLASSIFICADO

4 LUCAS LIMA DE
MEDEIROS

929.103.002-
34 21/04/2001 89

Inst ituto
Federal de
Rondônia
- Campus
Porto
Velho
Calama

CLASSIFICADO

5
RYAN ANTONIO
DO AMARAL 005.977.522-

06 01/08/2001 84

Inst ituto
Federal de
Rondônia
- Campus CLASSIFICADO

Edital 40 \(0004985\)         SEI 100907210599.000002/2017-29 / pg. 4

BALESTIERI 06 Porto
Velho
Calama

6
DANIEL VICTOR
CEZÁRIO
GUIMARÃES

032.719.342-
58 15/09/2000 83

Inst ituto
Federal de
Rondônia
- Campus
Porto
Velho
Calama

CLASSIFICADO

7 JUAN CARLOS
BRASIL AGUIAR

033.164.862-
83 02/09/2000 82

Inst ituto
Federal de
Rondônia
- Campus
Porto
Velho
Calama

CLASSIFICADO

8 DAVID MARIANO
DA SILVA

003.434.782-
85 24/04/2002 80

Inst ituto
Federal de
Rondônia
- Campus
Porto
Velho
Calama

CLASSIFICADO

9 YURICK
MESQUITA AFON

013.749.762-
88 28/04/1992 78

Inst ituto
Federal de
Rondônia
- Campus
Porto
Velho
Calama

CLASSIFICADO

10 DAVI PEREIRA
ARAÚJO

057.624.682-
40 22/08/2001 76

Inst ituto
Federal de
Rondônia
- Campus
Porto
Velho
Calama

CLASSIFICADO

11 FABIANA RAMOS
NUNES

008.768.342-
33 17/12/2000 74

Inst ituto
Federal de
Rondônia
- Campus
Porto
Velho
Calama

CLASSIFICADO

12 RENAN BARBOSA
LIMA

030.196.502-
16 08/12/1998 71

Inst ituto
Federal de
Rondônia
- Campus
Porto
Velho
Calama

CLASSIFICADO

Edital 40 \(0004985\)         SEI 100907210599.000002/2017-29 / pg. 5

13 CLEISON GALVÃO
MIRANDA

030.511.012-
81 16/04/1999 69

Inst ituto
Federal de
Rondônia
- Campus
Porto
Velho
Calama

CLASSIFICADO

14
DIEGO MATHEUS
CEZARIO
GUIMARAES

032.719.262-
39 21/04/2002 64

Inst ituto
Federal de
Rondônia
- Campus
Porto
Velho
Calama

CLASSIFICADO

15 AMANDA BASSANI
MENDONÇA

050.104.912-
65 25/02/2001 62

Inst ituto
Federal de
Rondônia
- Campus
Porto
Velho
Calama

CLASSIFICADO

16
ANA CAROLINE
DE AGUIAR
HURTADO

004.951.682-
54 12/07/2000 59

Inst ituto
Federal de
Rondônia
- Campus
Porto
Velho
Calama

CLASSIFICADO

17
ÁLAMO
CONRADO
MONTEIRO
JUNIOR

044.830.982-
33 17/05/2001 58

Inst ituto
Federal de
Rondônia
- Campus
Porto
Velho
Calama

CLASSIFICADO

18 VITOR GOMES
PINHEIRO

046.859.852-
90 16/08/2000 54

Inst ituto
Federal de
Rondônia
- Campus
Porto
Velho
Calama

CLASSIFICADO

19 EMILIO FERREIRA
MARTINS

030.561.732-
05 25/11/2000 49

Inst ituto
Federal de
Rondônia
- Campus
Porto
Velho
Calama

CLASSIFICADO

20
GIANCARLOS
EUGÊNIO BENTO
DA SILVA

042.358.992-
01 12/09/2000 47

Inst ituto
Federal de
Rondônia
- Campus
Porto

CLASSIFICADO

Edital 40 \(0004985\)         SEI 100907210599.000002/2017-29 / pg. 6

Velho
Calama

21 PEDRO BOMFIM
MARINHO

052.949.762-
00 04/01/2002 47

Inst ituto
Federal de
Rondônia
- Campus
Porto
Velho
Calama

CADASTRO
RESERVA

22
IVINY LÍRIAN DE
SOUZA
FILOMENO

051.776.512-
82 09/05/2002 47

Inst ituto
Federal de
Rondônia
- Campus
Porto
Velho
Calama

CADASTRO
RESERVA

23
MARIA DAIANE
BERNARDO
BATISTA

042.352.432-
17 25/08/1999 46

Inst ituto
Federal de
Rondônia
- Campus
Porto
Velho
Calama

CADASTRO
RESERVA

24 DANIELE MARTINS
NOGUEIRA

036.205.442-
80 07/05/2001 46

Inst ituto
Federal de
Rondônia
- Campus
Porto
Velho
Calama

CADASTRO
RESERVA

25
MATHEUS
SPANAMBERG
SOARES

920.300.172-
72 20/08/1999 45

Inst ituto
Federal de
Rondônia
- Campus
Porto
Velho
Calama

CADASTRO
RESERVA

26 RANIELE UCHOUA
PANTOJA

035.468.522-
81 05/02/2001 45

Inst ituto
Federal de
Rondônia
- Campus
Porto
Velho
Calama

CADASTRO
RESERVA

27
VITÓRIA
RAYANNE VIEIRA
BAHIA

050.238.162-
06 26/02/2001 45

Inst ituto
Federal de
Rondônia
- Campus
Porto
Velho
Calama

CADASTRO
RESERVA

Inst ituto

Edital 40 \(0004985\)         SEI 100907210599.000002/2017-29 / pg. 7

28 ANDRÉ CARLOS
MARTINS RUINZ

046.260.352-
05 17/10/2001 45

Federal de
Rondônia
- Campus
Porto
Velho
Calama

CADASTRO
RESERVA

29
JORGE HENRIQUE
MAGNO
BARBOSA

039.392.242-
19 14/01/2000 44

Inst ituto
Federal de
Rondônia
- Campus
Porto
Velho
Calama

CADASTRO
RESERVA

30 SARA DE SOUZA
LIMA

034.512.132-
57 22/10/2000 43

Inst ituto
Federal de
Rondônia
- Campus
Porto
Velho
Calama

CADASTRO
RESERVA

31
ORLEANS
SHAKESPEARE
BICALHO

038.640.982-
03 19/12/1998 42

Inst ituto
Federal de
Rondônia
- Campus
Porto
Velho
Calama

CADASTRO
RESERVA

32
DANIELE
BERNARDO
BATISTA

042.352.732-
05 15/09/2000 42

Inst ituto
Federal de
Rondônia
- Campus
Porto
Velho
Calama

CADASTRO
RESERVA

33
GISLAYNE
VITÓRIA DA SILVA
RODRIGUES

045.341.322-
63 12/04/2000 41

Inst ituto
Federal de
Rondônia
- Campus
Porto
Velho
Calama

CADASTRO
RESERVA

34 SILAS GOMES DA
SILVA NETO

036.796.812-
67 04/04/2001 41

Inst ituto
Federal de
Rondônia
- Campus
Porto
Velho
Calama

CADASTRO
RESERVA

35 SAMARA SUZI
MOURA CUNHA

047.777.052-
50 12/11/2001 41

Inst ituto
Federal de
Rondônia
- Campus
Porto
Velho

CADASTRO
RESERVA

Edital 40 \(0004985\)         SEI 100907210599.000002/2017-29 / pg. 8

Calama

36 ISACK CUSTÓDIO
ASSUNÇÃO

031.480.782-
92 03/11/2001 40

Inst ituto
Federal de
Rondônia
- Campus
Porto
Velho
Calama

CADASTRO
RESERVA

37
THAYNARA
JOANA GODINHO
DE MELO

045.295.442-
81 03/04/2002 40

Inst ituto
Federal de
Rondônia
- Campus
Porto
Velho
Calama

CADASTRO
RESERVA

38
MARIANA SENA
BOUEZ
BOUCHABKI

021.498.202-
50 15/05/2002 40

Inst ituto
Federal de
Rondônia
- Campus
Porto
Velho
Calama

CADASTRO
RESERVA

39
THAYNE DE
FÁTIMA PIERRE
FREITAS OLIVEIRA

045.585.952-
39 25/02/2001 38

Inst ituto
Federal de
Rondônia
- Campus
Porto
Velho
Calama

CADASTRO
RESERVA

40 MATHEUS DA
SILVA COSTA

044.128.522-
88 17/06/2001 38

Inst ituto
Federal de
Rondônia
- Campus
Porto
Velho
Calama

CADASTRO
RESERVA

41
CARLOS DANIEL
BITTENCOURT
LIMA

037.158.662-
33 01/05/1999 37

Inst ituto
Federal de
Rondônia
- Campus
Porto
Velho
Calama

CADASTRO
RESERVA

42
FRANCIELLY
MEIRELES
FERREIRA

039.819.732-
67 21/08/1999 37

Inst ituto
Federal de
Rondônia
- Campus
Porto
Velho
Calama

CADASTRO
RESERVA

Inst ituto
Federal de

Edital 40 \(0004985\)         SEI 100907210599.000002/2017-29 / pg. 9

43 LETÍCIA LIMA DA
SILVA

044.939.802-
14 14/03/2001 37

Rondônia
- Campus
Porto
Velho
Calama

CADASTRO
RESERVA

44 RAFAELLA DE
SALESCARVALHO

023.786.002-
32 23/03/2000 34

Inst ituto
Federal de
Rondônia
- Campus
Porto
Velho
Calama

CADASTRO
RESERVA

45 SARA EVELIN LINS
DA HORA

034.118.282-
69 22/08/2000 34

Inst ituto
Federal de
Rondônia
- Campus
Porto
Velho
Calama

CADASTRO
RESERVA

46
DASLENE DE
OLIVEIRA
PEREIRA
RODRIGUES

048.728.362-
78 08/08/2001 33

Inst ituto
Federal de
Rondônia
- Campus
Porto
Velho
Calama

CADASTRO
RESERVA

47 SARA ALINE
DAVID DA SILVA

046.030.532-
82 24/02/2001 32

Inst ituto
Federal de
Rondônia
- Campus
Porto
Velho
Calama

CADASTRO
RESERVA

48
INÊS LARISSA
MENEZES DE
BRITO

049.829.972-
41 24/04/2001 30

Inst ituto
Federal de
Rondônia
- Campus
Porto
Velho
Calama

CADASTRO
RESERVA

49
DAILTON
MACIEIRA DE LIMA
FILHO

024.210.392-
82 14/02/1999 29

Inst ituto
Federal de
Rondônia
- Campus
Porto
Velho
Calama

CADASTRO
RESERVA

50
JOENDESON
SOBREIRA DE
OLIVEIRA

050.414.672-
69 28/09/2000 29

Inst ituto
Federal de
Rondônia
- Campus
Porto
Velho
Calama

CADASTRO
RESERVA

Edital 40 \(0004985\)         SEI 100907210599.000002/2017-29 / pg. 10

51
ÉRIKA CRISTINA
RODRIGUES
ALVES

049.863.042-
08 19/12/2000 29

Inst ituto
Federal de
Rondônia
- Campus
Porto
Velho
Calama

CADASTRO
RESERVA

52 GUSTAVO LIMA
RIBEIRO

032.008.292-
06 11/09/1999 28

Inst ituto
Federal de
Rondônia
- Campus
Porto
Velho
Calama

CADASTRO
RESERVA

53 LOISLENE ALVES
DOS SANTOS

049.186.522-
80 05/10/2000 28

Inst ituto
Federal de
Rondônia
- Campus
Porto
Velho
Calama

CADASTRO
RESERVA

54 SAMUEL LIMA DE
OLIVEIRA

053.839.242-
80 11/02/2001 28

Inst ituto
Federal de
Rondônia
- Campus
Porto
Velho
Calama

CADASTRO
RESERVA

55
JOÃO CARLOS
PAREDES
MENDES

050.652.502-
35 22/10/2001 28

Inst ituto
Federal de
Rondônia
- Campus
Porto
Velho
Calama

CADASTRO
RESERVA

56
TIAGO ELISSON
RIBEIRO DE
SOUZA

032.379.702-
47 10/07/2000 28

Inst ituto
Federal de
Rondônia
- Campus
Porto
Velho
Calama

CADASTRO
RESERVA

57
EDISON
CARDOSO
MIRANDA FILHO

993.194.202-
97 29/09/2001 27

Inst ituto
Federal de
Rondônia
- Campus
Porto
Velho
Calama

CADASTRO
RESERVA

Inst ituto
Federal de
Rondônia

Edital 40 \(0004985\)         SEI 100907210599.000002/2017-29 / pg. 11

58 WITALLO
TEIXEIRA LIMA

055.084.182-
29 07/04/2002 27

Rondônia
- Campus
Porto
Velho
Calama

CADASTRO
RESERVA

59 DHESSI
RODRIGUES

047.834.352-
35 15/08/1999 26

Inst ituto
Federal de
Rondônia
- Campus
Porto
Velho
Calama

CADASTRO
RESERVA

60 ERIKA CASTRO
BEZERRA

015.491.332-
41 18/07/2000 26

Inst ituto
Federal de
Rondônia
- Campus
Porto
Velho
Calama

CADASTRO
RESERVA

61
EZEQUIAS
MARCOS SILVA
DE CASTRO

033.774.292-
80 14/08/2000 26

Inst ituto
Federal de
Rondônia
- Campus
Porto
Velho
Calama

CADASTRO
RESERVA

62 LEVIR PEREIRA
DO NASCIMENTO

033.469.092-
71 16/11/2000 26

Inst ituto
Federal de
Rondônia
- Campus
Porto
Velho
Calama

CADASTRO
RESERVA

63 VICTOR HUGO
TELES DOMINGOS

018.350.662-
67 01/03/2001 26

Inst ituto
Federal de
Rondônia
- Campus
Porto
Velho
Calama

CADASTRO
RESERVA

64 IZAIAS DA SILVA
PEREIRA FILHO

038.930.502-
21 24/04/2001 26

Inst ituto
Federal de
Rondônia
- Campus
Porto
Velho
Calama

CADASTRO
RESERVA

65 DIOGO SILVA 046.923.002-
99 26/10/2001 26

Inst ituto
Federal de
Rondônia
- Campus
Porto
Velho
Calama

CADASTRO
RESERVA

Edital 40 \(0004985\)         SEI 100907210599.000002/2017-29 / pg. 12

66
JEANDERSON
FERREIRA DOS
SANTOS

053.803.072-
05 28/10/2001 25

Inst ituto
Federal de
Rondônia
- Campus
Porto
Velho
Calama

CADASTRO
RESERVA

67 JANDERSON
NUNES GOMES

038.162.622-
95 14/01/2002 25

Inst ituto
Federal de
Rondônia
- Campus
Porto
Velho
Calama

CADASTRO
RESERVA

68 CARLOS COSTA
CORDEIRO

040.731.042-
84 24/12/2001 24

Inst ituto
Federal de
Rondônia
- Campus
Porto
Velho
Calama

CADASTRO
RESERVA

69 ELIAS VITOR
MORAES NEVES

032.410.982-
22 18/06/2002 24

Inst ituto
Federal de
Rondônia
- Campus
Porto
Velho
Calama

CADASTRO
RESERVA

70
GABRIELLA
ALMEIDA
FROTAMENDES

046.012.722-
54 20/03/2003 24

Inst ituto
Federal de
Rondônia
- Campus
Porto
Velho
Calama

CADASTRO
RESERVA

71
THOMAS OLIVER
BORGES DOS
SANTOS

042.881.432-
84 23/12/2000 22

Inst ituto
Federal de
Rondônia
- Campus
Porto
Velho
Calama

CADASTRO
RESERVA

72
FRANCILENE
MEIRELES
FERREIRA

039.819.432-
79 17/01/2001 22

Inst ituto
Federal de
Rondônia
- Campus
Porto
Velho
Calama

CADASTRO
RESERVA

73 WENDELL 055.084.122- 07/04/2002 22

Inst ituto
Federal de
Rondônia
- Campus CADASTRO

Edital 40 \(0004985\)         SEI 100907210599.000002/2017-29 / pg. 13

73 TEIXEIRA LIMA 98 07/04/2002 22 - Campus
Porto
Velho
Calama

RESERVA

74 TAMIRES FRAZÃO
DE OLIVEIRA

051.544.862-
18 09/10/2001 20

Inst ituto
Federal de
Rondônia
- Campus
Porto
Velho
Calama

CADASTRO
RESERVA

75 ÉRICA DA SILVA
GOMES

700.192.472-
57 02/03/2002 20

Inst ituto
Federal de
Rondônia
- Campus
Porto
Velho
Calama

CADASTRO
RESERVA

3. RELAÇÃO DO RESULTADO FINAL – CANDIDATOS DESCLASSIFICADOS

NOME COMPLETO CPF NASCIMENTO NOTA ESCOLA SITUAÇÃO

ADRIANA DA COSTA
ABREU

915.596.342-
00 22/12/1986 20

Inst ituto Federal de
Rondônia - Campus
Porto Velho Calama

DECLASSIFICADO*

ALISSON LUIZ DOS
SANTOS

896.212.206-
53 18/08/1975 35

Inst ituto Federal de
Rondônia - Campus
Porto Velho Calama

DECLASSIFICADO*

CLAUDIO LOPES
RODRIGUES

469.257.592-
15 11/06/1975 59

Inst ituto Federal de
Rondônia - Campus
Porto Velho Calama

DECLASSIFICADO*

DAIANE DA
CONCEIÇÃO MARTINS
SANT'ANA

014.036.231-
20 19/01/1986 27

Inst ituto Federal de
Rondônia - Campus
Porto Velho Calama

DECLASSIFICADO*

ÉRICA FEITOZA
ARAUJO

013.877.622-
90 14/03/1994 88

Inst ituto Federal de
Rondônia - Campus
Porto Velho Calama

DECLASSIFICADO*

FÁTIMA EDUARDA DO
NASCIMENTO

029.947.422-
41 11/12/1996 32

Inst ituto Federal de
Rondônia - Campus
Porto Velho Calama

DECLASSIFICADO*

GILCIMAR FREITAS DA
SILVA JUNIOR

534.070.912-
49 30/01/1991 56

Inst ituto Federal de
Rondônia - Campus
Porto Velho Calama

DECLASSIFICADO*

Inst ituto Federal de

Edital 40 \(0004985\)         SEI 100907210599.000002/2017-29 / pg. 14

GUSTAVO  CATUSSO
BALBINOT

771.099.452-
00 29/01/1999 58

Inst ituto Federal de
Rondônia - Campus
Porto Velho Calama

DECLASSIFICADO*

JOWELBER DA SILVA
PAIXÃO

270.088.602-
00 19/10/1971 42

Inst ituto Federal de
Rondônia - Campus
Porto Velho Calama

DECLASSIFICADO*

JULIANA ARAÚJO
FLORES

022.752.862-
09 14/09/1998 43

Inst ituto Federal de
Rondônia - Campus
Porto Velho Calama

DECLASSIFICADO*

LUCILENE VENANCIO
DE MOURA QUEIROZ

669.146.982-
87 08/05/1978 22

Inst ituto Federal de
Rondônia - Campus
Porto Velho Calama

DECLASSIFICADO*

MILENA MOREIRA
CURVELO

010.467.322-
26 24/05/1999 37

Inst ituto Federal de
Rondônia - Campus
Porto Velho Calama

DECLASSIFICADO*

ORI ILYÊ ODARA MOTA 756.765.162-
91 12/11/1992 84

Inst ituto Federal de
Rondônia - Campus
Porto Velho Calama

DECLASSIFICADO*

PAULO AUGUSTO
GAMA DA SILVA

939.104.952-
49 15/06/1998 78

Inst ituto Federal de
Rondônia - Campus
Porto Velho Calama

DECLASSIFICADO*

PEDRO ROBERTO DO
CARMO OLIVEIRA

022.307.362-
80 22/06/1996 100

Inst ituto Federal de
Rondônia - Campus
Porto Velho Calama

DECLASSIFICADO*

QUEITIANE CASTRO
COSTA

015.352.452-
98 26/01/1991 68

Inst ituto Federal de
Rondônia - Campus
Porto Velho Calama

DECLASSIFICADO*

RICARDO DENNYS
SOARES DE SOUZA

780.843.262-
87 23/01/1984 38

Inst ituto Federal de
Rondônia - Campus
Porto Velho Calama

DECLASSIFICADO*

* NÃO ATENDE AO ITEM 2 DO EDITAL Nº  21/PVCAL - CGAB/IFRO, DE 09 DE MARÇO DE
2017

Porto Velho, 22 de março de 2017.

MARCOS APARECIDO ATILES MATEUS
Diretor-Geral do Campus Porto Velho Calama

Portaria N.º  136 GR/IFRO de 10/02/2014

Edital 40 \(0004985\)         SEI 100907210599.000002/2017-29 / pg. 15

Documento assinado eletronicamente por Marcos Aparecido Atiles Mateus , Diretor(a)
Geral, em 22/03/2017, às 16:20, conforme horário oficial de Brasília, com o emprego de
certificado digital emitido no âmbito da ICP-Brasil, com fundamento no art. 6º , caput, do
Decreto nº  8.539, de 8 de outubro de 2015.
Nº de Série do Certificado: 1294155

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador
0004985  e o código CRC 2596A976.

Referência: Processo nº
100907210599.000002/2017-29

SEI nº 0004985

Criado por 2080947, versão 5 por 2080947 em 22/03/2017 16:17:46.

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	100907210599.000002/2017-29
	Edital 40 \(0004985\)